
Nově založená regionální vzdělávací společnost KOMUNIKÉ, o. p. s. Vás zve na první 

veřejnou akci s názvem „Křest ohněm“.
Přijďte se seznámit dne 13. 9. v 15:00 h na první společné akci s Komuniké, o. p. s. a 

vyzkoušet si něco neobvyklého.
Místo: Litomyšl, Bělidla 392, Restaurace Lidový dům 
Program:
15:00 - 15:30 Uvítání, seznámení s realizátory akce a zástupci Komuniké, o. p. s. 
15:30 – 21:00 Demonstrace inovativního kurzu zaměřeného na osobnostní rozvoj účastníků 

s praktickou ukázkou a možností si to na vlastní kůži vyzkoušet.  Každý 
účastník, který společně s námi zdolá náš „Křest ohněm“ obdrží osvědčení o 
účasti. 

Upozornění: Křest ohněm je myšlen doslovně. Jedná se o tzv. Firewalking (firewalk, fire-
walk)což  je  anglický výraz pro chůzi po žhavém uhlí. Doporučujeme 
neformální oděv. 

  
Dobrovolné vstupné 

(výtěžek bude využit pro zvýšení kvality sociálních služeb skrze kvalitní vzdělávací 
programy).

Pro účastníky je připraveno malé občerstvení.

Komuniké o. p. s. :
Společným cílem všech dobrovolníků, kteří se při zrodu a kojeneckém věku Komuniké, o. p. 
s. podíleli a podílejí, je osobnostní rozvoj a rozvoj pracovních kompetencí zaměstnanců. 
Jistota při poskytování různých druhů služeb podpoří zvýšení kvality poskytnutých služeb, 
jistotu a pohodu zaměstnancům a zaměstnavatelům v každodenním pracovním nasazení.  

Potvrzení účasti
Nově založená vzdělávací společnost Komuniké, o. p. s. Vás zve na první veřejnou akci 
s názvem „Křest ohněm“. 
Datum 13. 9. 2010, 15:00 – 21:00 h, Litomyšl, Bělidla 392, Restaurace Lidový dům 
Organizace: 
IČO:
Odpovědná osoba: mail: 
Počet přihlášených: 
Jméno Příjmení Datum narození

Uvedené údaje budou použity pro tvorbu certifikátů. 
Závazně vyplněnou přihlášku zašlete vyplněnou zpět do 3. 9. 2010 na adresu:

komunike@email.cz

KOMUNIKÉ, o. p. s.,  |Jaselská 778, 570 01 Litomyšl, IČO CZ 287 95 971 

www.komunike.eu       komunike@email.cz              tel.: 608 965 123

mailto:komunike@email.cz/
http://www.komunike.eu/

